Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

X-MAT PASPAS RENAULT CLIO 4 2013-2019 PXM-RN04 5 40 ₺ 148,80 %18 ₺ 744,00

CAM RüZGARLığı DACıA LODGY 2012 PA4-DC04 10 40 ₺ 84,00 %18 ₺ 840,00

TOPLAM 15 ₺ 1.584,00

Teklif Notu
ANTALYA SB 

TUTAR ₺ 1.584,00

%18 KDV ₺ 285,12

GENEL TOPLAM ₺ 1.869,12

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr